

संख्या:-भा0ति0सी0पु0/12वीं वाहिनी/शि0पा0/ऑक्शन/2019- 4109

कार्यालय सेनानी, 12वीं वाहिनी

भारत-तिब्बत सीमा पुलिस बल

गृह- मंत्रालय/भारत सरकार

पत्रालय- मातली, जनपद-उत्तरकाशी, उत्तराखण्ड)

दिनांक:- 29-07-19

नीलामी सूचना

12वीं वाहिनी, भा0ति0सी0पु0 बल, मातली जिला-उत्तरकाशी (उत्तराखण्ड) के प्रागण में दिनांक 16-09-19 से 19-09-17 तक प्रत्येक दिन में प्रातः 1000 बजे से निम्न प्रकार के निरस्त घोषित किए गए सामान की नीलामी का आयोजन किया जाएगा, जिनका विवरण निम्नवत है-

क0/सं0	विवरण	लॉट न0	तिथि
1	वस्त्र एवं टैन्टेज आइटम	लॉट न0-01 व 02	16-09-19
2	इलेक्ट्रिक, ट्रांसमीटर व कम्प्यूटर आइटम	लॉट न0- 03	17-09-19
3	प्लास्टिक/लैडर/रबड/लकडी आइटम	लॉट न0- 04 व 07	18-09-19
4	टायर/ट्यूब व जला हुआ तेल	लॉट न0- 05 व 06	19-09-19

2. स्टोर "जहां है जैसा है" के आधार पर नीलाम किया जाएगा। नीलामी में भाग लेने के लिए सभी बोलीदाताओं को धरोहर राशि के रूप में रू0 3000/- अग्रिम रूप से जमा करानी होगी जो कि बोली समाप्ति के तुरन्त पश्चात असफल बोलीदाताओं को वापिस की जाएगी।

3. बोली समाप्ति के उपरान्त सफल बोलीदाता को पूरी राशी मौके पर ही जमा करानी होगी तथा नीलामी में लगाई गई बोली पर 12.5 प्रतिशत सेल टैक्स के रूप में अलग से जमा कराना होगा। सफल बोलीदाता को पूरे सामान को 07 दिन के अन्दर उठाना होगा।

4. नीलामी के दौरान उठे किसी भी विवाद के लिए सेनानी, 12वीं वाहिनी का फैसला अन्तिम होगा। सेनानी 12वीं वाहिनी को किसी भी कारण अथवा बिना किसी कारण, बोली को निरस्त करने व स्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

अधिक जानकारी के लिए हमारी वैब साईट www.itbp.gov.in में लॉग ऑन करें।

पवन

29/07/19

सेनानी

12वीं वाहिनी, भा0ति0सी0पु0बल।

No- ITBP /12TH BN/ QM /Auction/2019- 434
Office Of The Commandant 12th BN
Indo-Tibetain -Border-Police
Govt Of India /MHA
P.O. Matli Uttarkashi (UKD) Date- 29-07-19
Fax No- 01374-235366

AUCTION NOTICE

Auction of following unserviceable items will be conducted w.e.f. 16-09-19 to 19-09-19 at 1000 hrs at 12th BN Head Quarter, Matli distt- Uttarkashi (UKD). Details is as under-

S/N	TYPE OF STORE	LOT NO	DATE
1	Clothing/Tentage Items	LOT NO- 01 & 02	16-09-19
2	Electric Transmitter Computer	LOT NO- 03	17-09-19
3	Wooden/Plastic/Leather/Rubber Items	LOT NO- 04 & 07	18-09-19
4	Tyer/Tube & Brunt Oil	LOT NO- 05 & 06	19-09-19

2. Store will be auctioned on the basis of "AS IS WHERE IS". All the bidders, participating in the auction, will have to deposit a sum of Rs. 3,000/- as an earnest money, which will be refunded to unsuccessful bidder after completion of auction.
3. After completion of auction, successful bidder will have to deposit whole money according to final bid. Sale tax 12.5% will be charged extra on highest bid. The store will have to be taken off within 07 days of auction.
4. Commandant, 12th Bn ITB Police, reserves all the rights to cancel, reject and accept any bid, without assigning any reason.

For more information please visit to our web site- www.itbp.gov.in

पवन
29/07/19
COMMANDANT
12TH BN ITB POLICE